
07.-11.12.2026
14.-18.12.2026

Januar

Februar

März

April

Mai

Juni

19.-23.01.2026
26.-30.01.2026

09.-13.02.2026
23.-27.02.2026

02.-06.03.2026
09.-13.03.2026

22.-24.04.2026

04.-08.05.2026
18.-22.05.2026

01.-05.06.2025
08.-12.06.2025

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember

13.-17.07.2026
22.-24.07.2026

19.-21.08.2026

07.-11.09.2026
14.-18.09.2026

12.-16.10.2026
26.-30.10.2026

16.-20.11.2026
23.-27.11.2026

Termine für 2026
Welcher Zeitraum fühlt sich für dich richtig an?
Schau dir die verfügbaren Wochen an und melde dich bei mir, 
damit wir gemeinsam prüfen können, was möglich ist. 

Ich freue mich auf dich & dein Pferd!

-lichst, Nancy


