



## Termine für 2026

**Welcher Zeitraum fühlt sich für dich richtig an?**

Schau dir die verfügbaren Wochen an und melde dich bei mir, damit wir gemeinsam prüfen können, was möglich ist.

<b>Januar</b>	19.-23.01.2026 26.-30.01.2026	<b>Juli</b>	13.-17.07.2026 22.-24.07.2026
<b>Februar</b>	09.-13.02.2026 23.-27.02.2026	<b>August</b>	19.-21.08.2026
<b>März</b>	02.-06.03.2026 09.-13.03.2026	<b>September</b>	07.-11.09.2026 14.-18.09.2026
<b>April</b>	22.-24.04.2026	<b>Oktober</b>	12.-16.10.2026 26.-30.10.2026
<b>Mai</b>	04.-08.05.2026 18.-22.05.2026	<b>November</b>	16.-20.11.2026 23.-27.11.2026
<b>Juni</b>	01.-05.06.2025 08.-12.06.2025	<b>Dezember</b>	07.-11.12.2026 14.-18.12.2026

Ich freue mich auf dich & dein Pferd!

-lichst, Nancy

